



सत्यमेव जयते

डॉ. एस.एस. सामंत, निदेशक

Dr. S.S. Samant, DSc, FNASc, FSE

Director



## हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद  
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या-1-1(71)हिवअसं/815-818

दिनांक

16 जून, 2022

### कार्यालय आदेश / Office Order-34

सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के आदेश संख्या 35-1013/2019-आईसीएफआरई दिनांक 16 जून, 2022 की अनुपालना में तथा इस संस्थान के आदेश दिनांक 16.06.2022 के आलोक में डॉ संदीप शर्मा, वैज्ञानिक-जी एवं समूह समन्वयक-शोध को उनके कार्य के साथ-साथ दिनांक 17 जून, 2022 (अपराह्न) से निदेशक, हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान, शिमला का अतिरिक्त कार्यभार/उत्तरदायित्व आगामी आदेशों तक सौंपा जाता है। इसके लिए उन्हें कोई अतिरिक्त पारिश्रमिक स्वीकार्य नहीं होगा।

In compliance of Secretary, Indian Council of Forestry Research and Education, Dehradun Order No. 35-1013/2019-ICFRE dated 16<sup>th</sup> June, 2022 and as per this Institute order dated 16-06-2022, Dr. Sandeep Sharma, Scientist-G and GCR will look after the additional responsibilities of Director, Himalayan Forest Research Institute, Shimla with effect from **afternoon of 17<sup>th</sup> June, 2022** in addition to his own duties & responsibilities without any extra remuneration till further orders.

*एस.एस. सामंत*  
16/06/2022

निदेशक/Director

हिवअसं, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु/ for information & necessary action-

1. सचिव, भावाग्रशिप, देहरादून को उनके उपरोक्त आदेश दिनांक 16 जून, 2022 के संदर्भ में / Secretary, ICFRE, Dehradun w.r.t. his above Order dated 16<sup>th</sup> June 2022.
2. डॉ संदीप शर्मा, जीसीआर, हिवअसं। उन्हें निर्देश दिये जाते हैं कि वे निदेशक, हिवअसं, शिमला का कार्यभार ग्रहण करें /Dr. Sandeep Sharma, GCR. He is directed to takeover the charge of Director, HFRI Shimla.
3. समूह समन्वयक-शोध, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष, डीडीओ/ GCR, HOO, all HoDs & DDO
4. प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, हिवअसं, शिमला को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / Incharge, IT cell, HFRI, Shimla for uploading in HFRI website कार्यालय
5. आदेश फोल्डर/ Office Order Folder